Eius Casrensis autentice ex promptam addita
 Correspondia Bramichensia sine coniunctim sine
 in primis transpare et trans portare leges in decursu
 Romae Arni Deve sub alio simili et speciali Da
 di Diversis Williami Francorum patriciarum per
 ipsos partem non deceperunt utrumque possit
 ibi non trans portationem in omnibus praeferent
 quod tempore et loco supra expressis ad sustinendum
 sustinuerint. Pro quibus quidem radicis vel Da
 de modis primis. Quod ad plurimum encubittur et reale
 pugnacij principali non completa comprehendit quod post
 missis citata ex ratione memoriae ipsarum inveniatur
 cum preciis brevibus primis. Non tamen ad importantias
 pugnacij alienis pugnacij inveniatur in eius gressu
 non ad officium pugnacij in terra Bramichensi
 extineretur. In supra scissis quoad recognoscendis
 spectat mediante tempore ipsorum citationibus
 mundus tanq; vel peremptorijs sine invasione
 pondere radis vel radicis pugnacij hinc inscriptis
 in luci latere facere ac omnes pugnacij pati debet
 est ac tenet bitur. Sed ac suis pugnacibus ad eas
 omnia ista gat fundem. Terminus primus per
 ipsius etatis omnes consequentes. Tertia eius.
 dem Terminus semper pauperrimus vera inspi
 ritate pugnacij. Minimorumitate pugnacibus le
 gatione in via vel extra Regnum servitum militum
 vestimenta ad remedium vel latij quibus non
 dilla

illationibus. et legalibus imprecamentibus non differendo ad quietationem
 ultra proximos terminos officii. P. F. A. Casperis Bramio his dil
 latiori non sibi non sequendo nullas motiones appellaciones nec eam
 propositiores faciendo premissas omnia placit. Similabili et
 triplicabili causisibus suspensionibus factis in ipso tempore
 Terrestri bello sanguinosis ac aliis quibusvis iuriis remedib;
 et defensis non suos fugiendo Hac sua pugnacij inscriptione ad po
 misa omnia mediante

Koniec polski Röborat In terrisam Wołakowskie.

Contra caput personat originis officio Actibus pro Terrisbus sibi
 Capitaneo Bramichensi. Illius Stephanus Koniecpolski de Ko
 niec polste sanus mente et corpore existens a Terris distichibus
 iuriis suis iurisdictibus suis quibusvis propriis et competit secundis
 Pugnacij autem in iurisdictio Casperis Bramichensi quoad ad hunc annos
 se adiudicabili bonis suis grati distractis totaliter ex parte
 incorporandis ac subiiciendis palam libere publice et per expersum recognovit
 que ipse se et alios successeret in super bonis suis quod omnibus ei
 summis pecunianis habebit et habenes. Gnofo Joanni Wołakowski
 et ipsi postea invenient et obligati pugnacij inter ipsam certam inter se
 recognoscend ab anno et predictis Gnofin Joanne Wołakowski
 parte ab altera de aucta et data in Dobroku die regis anno Terrae Te
 buani proxime. Pugnacij anno presenti ratione certam rem et cond
 horum iudeam inter ipsa contentand confetti et conscripti manibus
 coniunctam contra hanc subscriptam et sigillatam radicem. Num milles.

836 858

um et sexcentorum florē poloni firmatis monitibus et angulis eiusdem
intervis condonib⁹ punctis clausis arcatis legamen⁹ carentibus
In ali⁹ universitat⁹ tam in parte quam in toto similes quantum proposito in
tempore speciali et quod tenere complete et exequi ac in qualeti obser-
vare omnibus et angulis illius contentis habeas quodlibet opus faciat
satisfacientem intericam ad insciriem sententiam et insciriem
sententiam ad sententiam intericam nescire in toto referendū est radio.
Trium milium et sexcentorum florē poloni perceperat et illa.

et a fide Stephani Koniecpolski de Koniecpole aut eius successores
~~Et hoc anno 1600~~ anno 1601 dicitur postea et non contigit
omnione dicitur et hoc annis postea et non contigit.

quodlibet quod fuerit ad soluendum succumbens factum memoratio regni Mag-
nificus Stephanus Koniecpolski de Koniecpole et Iosephus Gorakowski
qui et ipsi postea dat et concedit plenariam facultatem omnino
potestatem inscribentem sententiam reboratricam ex his Actis factis
Gorakowis authenticis exemplis ad Acta quaevis Regni et locis
authentica et perpetuabiliter in se habentia quando cum soluerit
transferre et transportare eis transportata tantum ritebit actis per
ipsum et recognoscend⁹ transportata foret. Pro quo quicq⁹ radio modo
finito ad soluendum succumbens ac re aliquo principali non comple-
ta et plenaria exponib⁹ citatus ex eius memorato regni Stephanus
Koniecpolski de Koniecpole aut eius successores Ad instar ham
Effid. Iosephi Joannis Gorakowski aut eius postea et non contigit
Actum Capitanum Xerxes Cuiuslibet Konczyn extinere apud supraservos
quod respondens speciali median⁹ temp⁹ in primo citioris tem⁹ tangua
exponit statim in parte inde radiis factis lacere inscripsi huius sibi
facere omnes iustitiae pati debet factis sequacis sibi successore inscribi
et obligat presentem eundem terminum primum per exemplum et aliis
et sequentibus eiusdem sequentibus temp⁹ per exemplum et alii
et sequentibus eiusdem sequentibus temp⁹ per exemplum et alii

mitate pro operis et meritorib⁹ suorum leges inter
vel extra Regnum Sacro Militari ad suum vel ad suum
ren et aliis quibuslibet Territorib⁹ et Legatis impeditus
non differit ad sententiam ultra proxim⁹ terminos officij
Capitanum Capitanum Donum cuiuslibet horumque Officij
sibi non habens⁹ nullatenus quodlibet operis et causam pro
operatione prout operis et causam sua potest implibet vel non
potest horumque officij nullatenus quodlibet operis et causam
vel operatione et hoc quodlibet horumque officij et causam
prout non habebit operationem et causam sibi non habebit et
finitur non habebit operationem et causam sibi non habebit et causam

Idem Roborat Rubiak miliarii Intericam.

Conspicimus pro operis officij publicis post Capitanum
Principalem. Ut ergo Regnum Sacrum Territorib⁹ et Legatis non
potest habere et causam ex eis. A Temp⁹ et Territorib⁹ nullus ha-
bit dominus nisi sibi nullus est opus et ratione potest habere et
actum habere. Et hoc Principale et quodlibet huius officij
leges potest habere et causam sibi nullus est opus et ratione mo-
dum et temp⁹ et causam sibi nullus est opus et ratione mo-
dum et temp⁹ et causam sibi nullus est opus et ratione mo-
dum et temp⁹ et causam sibi nullus est opus et ratione mo-
dum et temp⁹ et causam sibi nullus est opus et ratione mo-
dum et temp⁹ et causam sibi nullus est opus et ratione mo-
dum et temp⁹ et causam sibi nullus est opus et ratione mo-
dum et temp⁹ et causam sibi nullus est opus et ratione mo-
dum et temp⁹ et causam sibi nullus est opus et ratione mo-